
LIETUVOS  SKAUTIJA   

TARYBOS ELEKTRONINĖS  KONFERENCIJOS 

  POSĖDŽIO  PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2023-04-21, Nr. EXXVII-5 

Tarybos elektroninė konferencija 

Lietuvos skautijos Tarybos nariai į posėdį kviesti elektroniniu paštu. 

 

Posėdžio pirmininkas: Kasparas Vaičelis 

Posėdžio sekretorius: Edgaras Suškovas 

 

Dalyvauja 12 Tarybos narių: 

Kasparas Vaičelis, Eglė Liagaitė, Janina Žvirblytė- Paslavičienė, Odeta Autukaitė, Ignas Balza, 

Vytautas Beniušis, Silvija Bialoglovytė, Aivaras Čenkus, Rūta Elzbergaitė, Goda Jackutė, Akvilė 

Milkevičiūtė, Urtė Petrulytė. 

Nedalyvauja: Laura Brazytė, Solveiga Lizdenienė, Vilma Mingailienė, Paulius Ribakovas 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl kandidatų į LiJOT valdybą. 

2. Dėl kandidatų į LiJOT kontrolės komisiją. 

3. Dėl kandidato į Jaunimo reikalų tarybą. 

4. Dėl rezoliucijos dėl Lietuvos Respublikos tautinių mažumų teisių apsaugos. 

5. Dėl rezoliucijos dėl visuotinės karo tarnybos ir krašto apsaugos sistemos stiprinimo Lietuvoje. 

6. Dėl Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Kontrolės komisijos reglamento. 

7. Dėl Lietuvos skautijos delegacijos įgaliojimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl kandidatų į LiJOT valdybą. 

Pristato: Gabrielė Kučytė 

• Siūlomas variantas: Lietuvos skautija LiJOT valdybos rinkimuose palaiko  Deividą 

Bartkų, dėl kitų kandidatų teisę spręsti paliekama Lietuvos skautijos delegacijai. 

BALSAVIMAS: Kas už pateiktą siūlymą? 

NUTARTA:  Lietuvos skautija LiJOT valdybos rinkimuose palaiko  Deividą Bartkų, dėl kitų 

kandidatų teisę spręsti paliekama Lietuvos skautijos delegacijai. 



2. SVARSTYTA. Dėl kandidatų į LiJOT kontrolės komisiją. 

Pristato: Gabrielė Kučytė 

• Siūlomas variantas: Lietuvos skautija LiJOT kontrolės komisijos rinkimuose palaiko 

Dagnę Kemežytę, dėl kitų kandidatų teisę spręsti paliekama Lietuvos skautijos 

delegacijai. 

BALSAVIMAS: Kas už pateiktą siūlymą? 

NUTARTA: Lietuvos skautija LiJOT kontrolės komisijos rinkimuose palaiko Dagnę Kemežytę, dėl 

kitų kandidatų teisę spręsti paliekama Lietuvos skautijos delegacijai. 

3. SVARSTYTA. Dėl kandidato į Jaunimo reikalų tarybą. 

Pristato: Gabrielė Kučytė 

• Siūlomas variantas: Lietuvos skautija Jaunimo reikalų tarybos rinkimuose palikti teisę 

spręsti paliekama Lietuvos skautijos delegacijai. 

BALSAVIMAS: Kas už pateiktą siūlymą? 

NUTARTA: Lietuvos skautija Jaunimo reikalų tarybos rinkimuose palikti teisę spręsti paliekama 

Lietuvos skautijos delegacijai. 

4. SVARSTYTA. Dėl rezoliucijos dėl Lietuvos Respublikos tautinių mažumų teisių apsaugos. 

Pristato: Gabrielė Kučytė 

BALSAVIMAS: Kas už tai, kad Lietuvos skautija LiJOT-57 asamblėjoje palaikytų Rezoliuciją dėl 

Lietuvos Respublikos tautinių mažumų teisių apsaugos? 

NUTARTA: Lietuvos skautija LiJOT-57 asamblėjoje nepalaikys rezoliucijos dėl Lietuvos 

Respublikos tautinių mažumų teisių apsaugos. 

5. SVARSTYTA. Dėl rezoliucijos dėl visuotinės karo tarnybos ir krašto apsaugos sistemos 

stiprinimo Lietuvoje. 

Pristato: Gabrielė Kučytė 

BALSAVIMAS: Kas už tai, kad Lietuvos skautija LiJOT-57 asamblėjoje palaikytų rezoliuciją dėl 

visuotinės karo tarnybos ir krašto apsaugos sistemos stiprinimo Lietuvoje?   

NUTARTA: Lietuvos skautija LiJOT-57 asamblėjoje nepalaikys rezoliucijos dėl visuotinės karo 

tarnybos ir krašto apsaugos sistemos stiprinimo Lietuvoje. 

 



6. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Kontrolės komisijos reglamento. 

Pristato: Gabrielė Kučytė 

BALSAVIMAS: Kas už tai, kad Lietuvos skautija pritartų LiJOT Kontrolės komisijos reglamento 

naujajai redakcijai ? 

NUTARTA: Lietuvos skautija pritaria LiJOT Kontrolės komisijos reglamento naujajai redakcijai. 

7. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos skautijos delegacijos įgaliojimo. 

Pristato: Gabrielė Kučytė 

BALSAVIMAS: Kas už tai, kad įgalioti Lietuvos skautijos delegaciją dėl visų kitų sprendimų 

balsuoti savo nuožiūra, atstovaujant Lietuvos skautijos interesą? 

NUTARTA: Įgalioti Lietuvos skautijos delegaciją dėl visų kitų sprendimų balsuoti savo nuožiūra, 

atstovaujant Lietuvos skautijos interesą. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                       Kasparas Vaičelis  

Posėdžio sekretorius                                                        Edgaras Suškovas  


